

**KAMC ApS**  
Grønningen 24, 9310 Vodskov

CVR-nr. 38 11 60 10

**Årsrapport**

**17. oktober 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Henrik Mentz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. oktober 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAMC ApS Grønningen 24 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 11 60 10
	Stiftet: 17. oktober 2016
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 17. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mentz
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Ienergy ApS, Vodskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.458 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.041 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	17/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.457.538</b>
1 Personaleomkostninger	-2.171.022
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.286.516</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.324.351</b>
Skat af årets resultat	-282.854
<b>Årets resultat</b>	<b>1.041.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.644
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	894.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.041.497</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.644
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>148.258</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.902</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>239.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>13.926</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.926</u>
Likvide beholdninger	<u>1.692.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.706.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.946.186</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.644
6 Overført resultat	844.054
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.041.498</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	296.780
Anden gæld	602.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>904.688</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>904.688</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.946.186</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	17/10 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.032.237
Pensioner	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	63.093
	<u>2.171.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	3.809
	<u>3.809</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>50.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.644
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u>41.644</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>91.644</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>	
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Ejerandel</b>
Ienergy ApS	Vodskov
	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 17. oktober 2016	1
Overført fra frie reserver	49.999
	<u>50.000</u>

**Noter**

---

31/12 2017

**5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Resultatandel	41.644
	<b>41.644</b>

**6. Overført resultat**

Overført virksomhedskapital	-49.999
Årets overførte overskud eller underskud	894.053
	<b>844.054</b>

**7. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte for regnskabsåret	105.800
	<b>105.800</b>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.